bont M10x1,25x130
Waiiba 10

= Manka M10x1,25
ApTukyn: R.4009.006 3awwuTa 3agHero 6amnepa d57 Waiba 10 —

KysoB: Bce Waw6a 10 np.
Floa Bbinycka: 2014

06bem aoBurarenn: Bece 3auumTa 6amnepa
Twun KNN: Bce

s,
M

. Bont M10x120
Bont M8x30 ¢

/| Waiita 10
1.BOAMT MBX30,.eevvnneennnennnnnnnns 4 Wr. lllaiioa 8
%. bonT H%Sx% 205...1..3.0 .............. % LJI:T.

.bont a ML s esexiusina Te / y
N TTED [ F I A 8 wr. ¢ = laiixa M10
5.llanba nBymnHHaﬂ 8 4 L. —— Waiiba 10
6.lUanba 10......cenivrriienninnnn. 8 LUT. LWaii6a 10 np.
g.L_IJaﬁGaMnéJymuHHaﬂ 3 [ ¢ P j‘lliJT .

DT ) . s i e T. .
O.lavka M1Q, Il 2 LT, o Kporumens
10:Tanka M1OX]:25:visssvicinas 2 Wr. .

11 . KPpOHWTEMH . eevrvvrnnrrnnnernnnns 2 Wr. laiika M8
LWainba 8
Liain6a 8 np.

1. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWH NpPaBbliM Ha WTaTHbLIE OTBEPCTUA B NOHXEpOHe aBToOMOo6una npu nomowm 6ontoe M10x120 (puc. 1).
2. YCTaHOBUTb KPOHLWTENH NeBbl Ha WITATHbIe MecTa KpenneHus 6yKCMPOBOYHON NeTnn, npeaBapuTenbHO
3aMeHuB WTaTHble 6onTel M10 6onTamMm U3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHWTeWH ycTaHaBIMBAETCAa BMecTe C
6ykcupoBo4YHON neTnen (puc. 2).
3. 3akpenuTb 3awnTy 6amMnepa Ha YCTAaHOBAEHHbIX KpoHWTeNnHax. OTperynuposaTh NosioXxeHue 3awnTbl 6amMnepa.
4. 3aTS9HYTb BCe pe3bboBbie coegnHeHus. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HmM, M8-30HM).



Puc.1

Puc.2



	R.4009.006_21_NL
	R.4009.006_22_NL

